kk erunt in B ll et: om. B mm etiam cambiando in B nn sicud *corretto su secund in C*  
 oo dicta-Luce: dictum comune Florencie et Lucanum in B pp iamdiu in C'' qq eorum  
 in B rr comunium: om. B ss et quodlibet-Luce: om. C'' tt de: in in B uu alte-  
 rius earum et insimul in C'' vv danno: d *corretta su precedente lettera in C* ww dicta-  
 Luce: om. B xx concordaverint in C yy et: om. C zz cum armis ipsos pisanos in B  
 ab scripta in B ac scriptis: om. B ad in B, C', C'' segue et que verba talia sunt  
 ae preterita in C' af perinde in C' ag scribe in B, C'' ah die dicta in B ai Luce,  
 scriptis per manum Marini notarii de Monterosato plenius continetur in B, C', C'' aj sicut:  
*corretto su precedente scrittura in C'* ak addatur et intelligatur: dicatur in B al sicut:  
 secundum quod in B' am dictarum in B, B' an continentur in B ao comunis Ianue  
 dicti in C' ap sicut in C' aq et: om. C' ar Pisanum in B' as de: om. B at infra:  
 usque in in B; usque ad in B'; usque in C', C'' au ipsorum: om. B av facient in B  
 aw vel districtum in B ax seu in C', C'' ay cum eis cum comuni Pisanum in B' az vel  
 in C' bc sive in pace-Pisanum: om. B' bd Florencie-Luce: om. B be eorum in B'  
 bf super his: superius in B' bg presentibus in B' bh venturum post sex dies inferius  
 denotatas comes in B bi omnes: eorum in B, B' bj feudo in B' bk de eis in B'  
 bl iurare et facere in B bm comuni Ianue et in B, B' bn comunis Ianue et in B', C''  
 bo faciebant vel fieri consueverant in B' bp faciebant in C' bq ipsi: om. C' br habebit  
 in B' bs dicto in B' bt versus dictum comune in B', C'' bu alicuius in B, B', C'  
 bv si: om. C' bw eis in B' bx promissione in C' by et iudex: in C'' in *sopralinea*  
 bz et: om. B' cd quo: cuius in B ce Ianue, Luce vel Florencie in B cf familiis et terris  
 in B cg *corretto su que in C* ch que in B ci archiepiscopatum vel in ipso archiepi-  
 scopatu ad in B, B', C'' cj dictam fraternitatem et societatem usque in B' ck ipsis in  
 B, B', C'' cl quod: om. B cm vel in B, B', C', C'' cn tumtaxat in C' co predicta  
 in C' cp in B' segue *espunto* concordaverint cq guerra presenti in B cr vel fecerit-  
 comuni Luce: om. B cs rumpendo in B' ct et teneantur: om. C' cu *nel margine*  
*esterno di C' la seguente annotazione trecentesca* No(ta) hic quod per hoc capitulum conceduntur  
 sibi victualia nominatim expressa in quibus non est sal cv usque ad Monachum in B  
 cw qui sit: om. B cx usque: *ripetuto a c. 438 v.* cy in C *segue espunto* vel cz vel dicti  
 eorum in B, B', C', C'' de seu in B, B' df pedagio vel toloneo in B' dg inde: om. C''  
 dh in C *segue* al(ias) *probabilmente scritto per errore* di ipsis in B, B' dj ligno in aliud  
 pro ipsis ad dictas in C', C'' dk vel: om. B dl licentia in B dm nisi forte-possint  
 extrahi: om. C dn ista in B do *nel margine esterno di C' la seguente annotazione trecentesca*  
*Nomina victualium que conceduntur* dp scandela in C'' dq Luce et Ianue in B  
 dr debeat ne dicta in B, B'; dicta: predicta in B', C', C'' ds seu in B; sive in C', C''  
 dt *corretto su debeant in C''* du *nel margine esterno di C' la seguente annotazione trecentesca*  
*No(ta) obligationem Lucensium de accipiendo sale a comune Ianue* dv Ianuensium in B, B'  
 dw Corvarie in B' dx sive in B'' dy debeat in B dz a dicto comuni in B', C''  
 ef Mutronum o Motronum in B', C', C'' eg mensurati salis et positi salis apud Mutronum  
 vel apud Portum Pisanum ita quod in B' eh in C' *segue espunto* apud ei ubi exonerari-  
 apud Motronum: om. B ej Luce in B ek dictum: om. B el et quod comune in B'  
 em in C' *segue espunto* eo en et modo predicto: om. B eo ad: om. B', C'' ep aliquo  
 in B, B' eq debeat dictus sal in B er mandata in B es Florencie: om. B et Luce  
 in B', C'' eu de: om. C'' ev loco et mensura, requisitione et ellectione in B' ew *nel*  
*margine esterno di C' la seguente annotazione trecentesca* No(ta) similem obligationem de sale